

Joca Ejendom Danmark ApS

Banegårdspladsen 1, 4., 1570 København V

CVR-nr. 30 58 42 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

Carl Eivind Wollebekk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joca Ejendom Danmark ApS Banegårdspladsen 1, 4. 1570 København V
	CVR-nr.: 30 58 42 44
	Stiftet: 3. maj 2007
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carl Eivind Wollebekk
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, sælge og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67.504 kr. mod 113.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens § 119, og arbejder på et tilført nyt kapitalgrundlag.

Moderselskabet Joca Eiendom A/S, Norge vil stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	120.290	126.256
Driftsresultat	120.290	126.256
Andre finansielle indtægter	130.926	168.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-183.712</u>	<u>-181.321</u>
Resultat før skat	67.504	113.126
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	67.504	113.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>67.504</u>	<u>113.126</u>
Disponeret i alt	67.504	113.126

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>9.482.006</u>	<u>8.986.443</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.482.006</u>	<u>8.986.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.482.006</u>	<u>8.986.443</u>
	Aktiver i alt	<u>9.482.006</u>	<u>8.986.443</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
6 Overført resultat	-3.259.479	-3.326.983
Egenkapital i alt	-1.259.479	-1.326.983
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	6.960.000	6.960.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.960.000	6.960.000
Gæld til pengeinstitutter	14.796	18.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.217.776	2.288.297
Anden gæld	1.516.413	1.031.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.781.485	3.353.426
Gældsforpligtelser i alt	10.741.485	10.313.426
Passiver i alt	9.482.006	8.986.443
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabsloven § 119, og arbejder på at tilført nyt kapitalgrundlag.		
Moderselskabet Joca Eiendom AS, Norge vil stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførsel af driften i den kommende år. Gælden til tilknyttede virksomheder t.kr. 2.218 vil træde tilbage for øvrige kreditorer indtil kapitalgrundlaget er retableret.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.406	62.328
Andre finansielle omkostninger	<u>123.306</u>	<u>118.993</u>
	<u>183.712</u>	<u>181.321</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	10.977.214	10.977.214
Tilgang i årets løb	<u>495.563</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>11.472.777</u>	<u>10.977.214</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	-1.990.771	-2.227.214
Årets regulering	<u>0</u>	<u>236.443</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>-1.990.771</u>	<u>-1.990.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>9.482.006</u>	<u>8.986.443</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.326.983	-3.440.109
Årets overførte overskud eller underskud	<u>67.504</u>	<u>113.126</u>
	<u>-3.259.479</u>	<u>-3.326.983</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	6.960.000	6.960.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>6.960.000</u>	<u>6.960.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.960 t.kr., er der givet pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.986 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		